
Załącznik Nrj^ do Protokołu XXV/2012 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28 czerwca 2012 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami 
) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 
157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2012 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11, Nr XX/1 54/2012 , Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012 
i Nr XXIV/182/2012 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12 , Nr 
21/2012, Nr 26/2012, Nr 39/2012 i Nr 52/2012 o kwotę 96 201,00 z ł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2012 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11, Nr XX/154/2012 , Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012 
i Nr XXIV/182/2012 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12 , Nr 
21/2012, Nr 26/2012, Nr 39/2012 i Nr 52/2012 o kwotę 59 465,00.

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 936 820,oo z ł , w tym:

- dochody majątkowe - 1 519 120,00 zł,
- dochody bieżące - 14 417 700,00zł,
w tym : wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie na kwotę 2 924 823,00 zł,

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 465 133,00 zł 
w tym:

- wydatki majątkowe - 2 162 440,00 zł 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2 133 131,00 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 890 094,00 zł

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego - 29 309,oo zł

- wydatki bieżące - 14 302 693,00zł
W tym:
a) wynagrodzenia i pochodne - 6 420 212,37zł,
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 3 422 791,63 zł
c) dotacje na zadania bieżące - 508 326,00 zł

Uchwała Nr XXV/192/2012
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 czerwca 2012 roku



d) wydatki na obsługę długu - 330 000,00 zł,
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 523 851,00 zł,

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 97 512,00zł,

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie w wysokości - 2 924 823,00 zł”

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 528 313,00 zł zostanie pokryty przychodami z 
zaciągniętych kredytów i pożyczek na zadania inwestycyjne w wysokości 528
313,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 881 004,01 zł oraz rozchody w 
wysokości 1 352 691,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Określa się limity na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§5

Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków unijnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§6
Ustala się limity wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w 
drodze umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§7

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 528 313,00 zł,
3) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 1 282 691,01 zł
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości 479 563,00 zł,
5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF do 

wysokości 1 116 241,00 z ł .
§8

Upoważnia się Wójta Gminy zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań , określonych w § 7 niniejszej uchwały.

§ 9
Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do udzielania pożyczek do łącznej kwoty 70 000 zł.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
PrzeWotinijbządt Rady

j . ż J b . c J E ' '
Zbigniew Rybicki

§ 10



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok.

Po stronie dochodów budżetowych wprowadza się do budżetu następujące zmiany :

• w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się kwotę 85 201 zł pomocy 
finansowej z Agencji Nieruchomości Rolnych na budowę sieci wodociągowej na 
osiedlu w Lisewie Malborskim,

• w dziale 700 Gospodarka komunalna wprowadza się kwotę 11 000,00 zł 
zwiększonych wpływów z tytułu dzierżawy gruntów.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :

• w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 105 000 zł plan wydatków 
na zadanie inwestycyjne pn. budowa sieci sanitarnej na osiedlu w Lisewie 
Malborskim,

• w dziale 600 Transport i łączność zwiększa się o kwotę 2 500 zł plan wydatków 
przeznaczonych na utrzymanie dróg gminnych,

• w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 000 
zł na pokrycie kosztów pobytu mieszkańców gminy w pomieszczeniach 
tymczasowych dla których zapadły wyroki o eksmisji,

• w dziale 710 Działalność usługowa dokonuje się zmian planu wydatków w celu 
pokrycia kosztów wznowienia granic działki położonej w miejscowości Szymankowo,

• w dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się plan wydatków na budowę 
lokalnego systemu informacji turystycznej i promocji gminy do wysokości 
rzeczywistych kosztów inwestycji oraz wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. 
wykonanie projektu i przebudowy kotłowni olejowej w budynku urzędu gminy,

• w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przeznacza się 
kwotę 5000 zł na zakup samochody strażackiego dla Powiatowej Straży Pożarnej w 
Malborku oraz kwotę 3 000 zł na dokończenie remontu budynku OSP w Pordenowie,

• 851 Ochrona zdrowia przeznacza się kwotę 2 000 zł jako darowiznę pieniężna dla 
Miasta Elbląga na utrzymanie Pogotowia Socjalnego ( izby wytrzeźwień),

• w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się o kwotę 
2 500 zł plan wydatków na trzymanie czystości w gminie,

• w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego prowadza się do budżetu 
nowe zadanie inwestycyjne o wartości kosztorysowej 42 601,00 zł pn. Zakup 
wyposażenia komputerowego do świetlicy wiejskiej w Lisewie Malborskim” 
współfinansowanego ze środków z budżetu Unii Europejskiej,

• w dziale 926 Kultura fizyczna zmniejsza się plan wydatków na budowę kompleksu 
boisk sportowych w Lisewie Malborskim do wysokości rzeczywistych kosztów 
wynikłych z przeprowadzonych przetargów.



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2 Z a ł ą c z n i k  n r  1 d o  U c h w a ły  R a d y  

G m in y  L i c h n o w y

D O C H O D Y  N r  X X V /1 9 2 / 2 0 1 2  z  d n i a  2 8 . 0 6 . 2 0 1 2 r .

S t r o n a  1

1- - - - - - - - - - - - -
| DZ-ROZDZ-PAR.

i
WYSZCZEGÓLNIENIE

------------- 1- - - - - - - - - - - - - r
PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

1

1 1 
_1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L_

ZMIANA
1

(-) 1
l-

( + ) 1i
28.06.2012r.

H
PLAN PRZED ZMIANA 15

1
840 619,00 |

I Hi 1 
1010 |
1 1_________

1 1 
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |_

1
927 868,00 | 
__________ I___

0,00 85
- - - - - - r
201,00|

1
1 013 069,00

1 1 
101010 [ in f ra s t ru k tu ra  wodociągowa i  san i tacy jn a |

1
660 750,00 | 0,00 85

1
201,00| 745 951,00

1 1 (wsi 1
6290

1 1
I 1
1 1 i |

|Środki na dofinansowanie własnych 
|inwestycji gmin (związków gmin),
|powiatów (związków powiatów), samorządów|
|województw, pozyskane z innych źródeł | 

_J_ __________________________________ L

0,00 |
1
1
1
1

0,00 85 201,00| 
1 
1 
1J

85 201,00

17001 
1 1

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
__j_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ________________________ |_

369 140,00 | 
__________ 1

0,00 11

Ooooo

380 140,00

1 1
| | 70005 [Gospodarka gruntami i  nieruchomościami 301 040,00 | 0,00 11

r
000,00| 312 040,00

0750
| J

1 1
1 1
1 1 i i

|Dochody z najmu i dzierżawy składników 
[majątkowych Skarbu 
|Państwa,jedn.samorządu teryt.lub i 
|innych jednos zalicz.do sektora 
|fin.publ. oraz innych umów o podobnym 
[charakterze

_________________________________ L

200,00 |
1
1
1
1
1

__________ 1___

0,00 11 000,00| 
1 
1 
1 
1 
1

_ _ _ _ _ _1

11 200,00

l---- 1 r r  i i ii i i___________________________________ i______________ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_______________ i

i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
PLAN PO ZMIANIE 15

i
840 619,00 |

i
0,00 96

u
201,00I
_ _ _ _ _ _L_

15 936 820,00
_ i

PrzGr^dnjbzący Rady
‘d k

Zbignmw Rybicki



W Y D A T K I

B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr XXV/192/2012 z dn ia  28.06.2012r.

S t r o n a  1

1
| D Z-RO ZDZ-PA R.

~1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

—  
PLAN PRZED

i- - - - - - - - - - - - - r
1 ZM N IEJSZEN IA  |

r
ZW IĘK SZEN IA  | PLAN NA D ZIEŃ

~l

1i ____
ZMIANA 1

1
(-) 1

L_ (+ > 1 
1

28.06 2012r.

PLAN PRZED ZMIANA 16 405 668,00
1
1
_l__1 1

l01 0 l 1 1

1
ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1 753 947,00

1
1
1

1 055,00
r~

146 272,00| 1 899 164,00
1 1 1 r ------ “ I

101010 1 I n f r a s t r u k t u r a  w o d o c ią g o w a  i  s a n i t a c y j n a 1 456 834,00 1 1 055,00 146 272,00 1 602 051,00
1 1 |w s i 1 1

4300 |Zakup usług pozostałych 45 000,00 1 0,00 41 272,00| 86 272,00
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 842 428,00 1 1,00 105 000,Ooj 947 427,00

|budżetowych 1 1
6057 |Wydatki inwestycyjne jednostek 415 804,00 1 790,00 0,001 415 014,00

1 1 |budżetowych 1
6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek 138 602,00 1 264,00 0,001 138 338,00

i i
|budżetowych

J__
1

_____________ l_1 1 
16001 

l
|TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ
I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

112 000,00
_l__

0,00
r

2 500,00| 
_____________ I

114 500,00

600161 i |D r o g i  p u b l i c z n e  g m in n e 112 000,00 1 0,00
r

2 500,001 114 500,00
| | 4300 
i i

|Zakup usług pozostałych 
i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

47 500,00 1
_l__

0,00 2 500,00| 
1

50 000,00
1 1 
170 0 1 
1 1

|GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
1

179 380,00
1
1
_l__

0,00 25 000,00| 
1

204 380,00
1 1

170095 1 P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 71 000,00 1 0,00
1

25 000,00| 96 000,00
2820 |Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 0,00 1 0,00 25 000,00| 25 000,00

1 1 |lub dofinansow anie zadań zleconych do 1 1
1i i

|realizacji stowarzyszeniom 
1

1
J__ 1i1 1 

710|
n

IDZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 244 500,00 1
1

1 500,00
1

1 500,00|
I

244 500,00
1 1

|71004
1
[ P l a n y  z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o 219 500,00

1
1 1 500,00

1
0,001 218 000,00

4300 [Zakup usług pozostałych 207 000,00 1
1

1 500,00 0,001 
1

205 500,00
1 1

|71014
1
[ O p r a c o w a n i a  g e o d e z y j n e  i  k a r t o g r a f i c z n e 5 000,00

1
1 0,00 1 500,00) 6 500,00

4300 |Zakup usług pozostałych 
i

5 000,00 1
J__

0,00 1 500,00| 
1

6 500,00
1--- 1
175°1 [ADM INISTRACJA PUBLICZNA 1 887 669,00

1
1

J__
34 711,00 60 000,00| 

1
1 912 958,00

i 75023
1
[U r z ę d y  g m in 1 542 235,00

1
1 0,00

1
60 000,00| 1 602 235,00

6050 [Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 1 0,00 60 000,00I 60 000,00
1I

[budżetowych
i

1
_l__

111 1
| 75075

1
[ P r o m o c ja  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u 128 634,00

1
1 34 711,00

1
0,001 93 923,00

1 [t e r y t o r i a l n e g o 1 1
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 18 331,00 1 6 490,00 0,001 11 841,00

i |budżetowycn 1
6057 |Wydatki inwestycyjne jednostek 63 759,00 1 22 577,00 0,001 41 182,00

1 [budżetowych 1 1
6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek 15 941,00 1 5 644,00 0,001 10 297,00

ii i
|budżetowych 
i J__

1
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_1--- i

L I  - -
1
1 _____  _ - - - - L

1
-1- - patrz na następna stronę -1 - — > - J



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2 Z a ł ą c z n i k  n r  2 d o  U c h w a ły  R ady  

G m iny  L i c h n o w y

WYDATKI N r X X V /1 9 2 /2 0 1 2  z d n i a  2 8 . 0 6 .2 0 1 2 r .

S t r o n a  2

1- - - - - - - - - - - - -
| DZ-ROZDZ-PAR.

r
WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED

T
1
- - - - - - - - - - - - r
ZMNIEJSZENIA

-- - -------- r
ZWIĘKSZENIA ( PLAN NA DZIEŃ

1 1 
_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

ZMIANA 1
1

(-) 1 
__ L_ (+) i

28.06.2012r.
1 —1

PLAN PRZED ZMIANA 16 405 668,00 1
_L1 1 

l75 4 l
1 1 
|b e z p i e c z e ń s y t w o  p u b l i c z n e  i o c h r o n a 85 446,00

1
1 0,00

F
8 000,00| 93 446,00

—1

1 1
1 I_________

jp r z e c i w p o ż a r o w a
—1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L 1 1l

175410 I KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 0,00
1

0,00
r

5 000,00| 5 000,00
1 1 POŻARNEJ 1 |

6170 |Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 0,00 1 0,00 5 000,00| 5 000,00
1 1 |celowy na finasow anie lub 1 1
1 1
1 1_________

(dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L_

1
1 1i1 1

75412 |Ochotnicze straże pożarne 85 446,00
1
1 0,00

1
3 000,00| 88 446,00

H

4270
1___ 1_________

|Zakup usług remontowych 
_J_________________ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |_

10 500,00 1
4_

0,00 3 000,00| 13 500,00
1
17 581

1_________
|RÓŻNE ROZLICZENIA

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
150 000,00 1

_l
60 272,00

r
0,00 | 89 728,00

,75818 (Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00
1
1 60 272,00

r
0,001 89 728,00

4810
I___ 1_________

(Rezerwy
_J_ __________________________________ |_

150 000,00 i
4.

60 272,00 o, ooj 
1

89 728,00
1 1 
l8 51l
1 1_________

OCHRONA ZDROWIA
_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ L_

43 575,00
1

4.
0,00 2 000,00) 45 575,00

1 I
|85195 (Pozostała działalność 0,00

1
i 0,00

r
2 000,00| 2 000,00

2710 |Dotacja celowa na pomoc finansową 0,00 0,00 2 000,00| 2 000,00
1 1 (udzielaną między jedn ostkami samorządu ( i 1
1 1 |tyertorialnego na dofinansowanie włas i 1
1 1
1___ 1_________

(nych zadań bieżących
_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ |_

1
4_ I

| 9001 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 422 827,00
1
1 2 500,00

r~
0,00 420 327,00

1 1
1 1_________

| ŚRODOWISKA
__!_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __________________ |_

i
4. 11

| |90003 (Oczyszczanie miast i wsi 70 500,00
1
1 2 500,00

r~
0,001 68 000,00

4300
1 1_________

(Zakup usług pozostałych 
_J___________________________________ 1_

70 000,00 2 500,00 0,001 
1

67 500,00

| 921 1
i

|KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO| 
_J_ __________________________________ 1_

447 864,00 i 0,00
1

42 601,00| 
1

490 465,00

,*2105 (Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 373,00 0,00 42 601,00| 78 974,00
6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek| 0,00 i 0,00 7 966,00| 7 966,00

1 (budżetowych i 1
6067 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek] 0,00 0,00 25 000,00] 25 000,00

|budżetowych l
6069 (Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek| 0,00 i 0,00 9 635, 0 0 1 9 635,00

1 1
i 1_________

(budżetowych
_|_ __________________________________ 1_

1
4. 1i1

192 61
1 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

KULTURA FIZYCZNA
_J_ __________________________________ 1_

416 198,00
1
1
4_

128 370,00
\

0,001 287 828,00
1 1

92601 (Obiekty sportowe 385 198,00
1
i 128 370,00

r-
0,001 256 828,00

i

6057 |Wydatki inwestycyjne jednostek 189 499,00 i 64 185,00 0,00| 125 314,00
1 (budżetowych 1

L i 1 i i. patrz na następna stronę -1 - --------- > - j



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2 Z a ł ą c z n i k  n r  2 d o  U c h w a ły  R ad y  

G m iny  L i c h n o w y

W Y D A T K I Nr XXV/192/2012 z dnia 28.06.2012r.
Strona 3

1--------------------- --
| DZ-ROZDZ-PAR.

---------------------------------------------------------------
WYSZCZEGÓLNIENIE

U
| PLAN PRZED

1
1

----------------------r
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA |

1
PLAN NA DZIEŃ |

1
l

ZMIANA
1 11

(-) 1 1- ( + )
- ______ _________ |_

28.06.2012r.

PLAN PRZED ZMIANA 16 405 668,00
1
1

_L1 1
1 | 6059

1
|Wydatki inwestycyjne jednostek

U
189 499,00

1
1 64 185,00

T
0,00| 125 314,00

11 1
| budżetowych 1

J_____________
11 111— 1 1 1 1 1----------------------------11 1 _____ 1___________________________________________1_________________ 1_____________________________ ] 1

1________________
PLAN PO ZMIANIE 16 405 668,00

r
1
i

228 408,00
r

287 873 ,00 |
i

16 465 133,00 
_________________ 1

Przawodnijł iz ą c i Rady

Zbignyw Rybicki



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/192/2012 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28 czerwca 2012 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej

I . Przychody - 1 881 004,01 zł
Paragraf Nazwa Plan przed 

zmianą
zmiana zł Plan po 

zmianach

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

479 563,00 - 23 367 456 196,00

950 Wolne środki , o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

168 136,01 + 111 631,00 279 767,01

951 Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

28 800,00 0 28 800,00

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

1 216 241,00 - 100 000,00 1 116 241,00

II. Rozchody - 1 352 691,01 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą zł

zmiana zł Plan po 
zmianach zł

963 Spłaty pożyczek 
otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z działań 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

538 939,01 0,00 538 939,01

991 Udzielone pożyczki i kredyty 45 000,00 + 25 000,00 70 000,00

992 Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów

743 752,00 0,00 743 752,00

Prz^^ni|ząc^Rady 

Zbigrń& Rybicki



Środki jdżetu na finansowanie inwestycji w i 2012 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/192/2012
Rady Gminy Lichnowy z dnia 28.06.2012 r.

K la sy fikac ja

N azw a projektu, zadan ia , program u

Jednostka
odpow iedz.
za
rea lizację

W a rto ś ć
koszto rysow a
inwestycji

Nakłady 
pon ie s ione  w  
latach
poprzedn ich

W yda tk i w 
roku
budżetowym
2012

Term in Źródła finansow an ia

dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak.
budżet
gm iny W F O Ś iG W kredyt P R O W R P O A N R

1 0 1 0 0 1 0 1 0

6050
Budow a kana lizac ji san itarnej w 
m ie jscow ośc i L ichnów ki i D ąbrow a 
w  gm in ie  L ichnow y

G m ina
Lichnow y 1 988 368,00

341 925,00 324 427,00

2009 2012

24 427,00 200 000,00 100 000

6057 575 707,00 415 014,00 415 014,00

6059 191 902,00 138 338.00 138 338,00

2 0 1 0 0 1 0 1 0 6050
Budow a s ie c i kana lizac ji san itarnej 
na osied lu  w  L isew ie  M a lbo rsk im

G m ina
Lichnow y 200 000,00 120 000,00 2012 2012 19 799,28 15 000 85 200,72

3 0 1 0 0 1 0 1 0 6050
Budow a p rzy łą cza  kana lizacy jnego  
we w si Dąbrowa

G m ina
Lichnow y 3 000,00 3 000,00 2012 2012 3 000,00

4 0 1 0 0 1 0 1 0 6050

Budow a obe jśc ia  s ie c i kana lizac ji 
san itarne j z  układem  pom iarow ym  z 
gm iny L ichnow y

G m ina
L ichnow y 500 000,00 19 680 500 000,00 2012 2012 500 000

5 400 40002 6010 Zaku p  udziałów  w  spó łce  C W Ż
G m ina
Lichnow y 87 927,00 29 309,00 2010 2012 29 309,00

6 600 60016 6060
U tw ardzen ie  p lacu  pod targow isko 
w  L ichnow ach

G m ina
Lichnow y 19 500,00 19 500 2012 2012 19 500

7 700 70005 6060

Zaku p  n ie ru chom ośc i gruntowej 
zabudow ane j w L ichnów kach  
D rug ich

G m ina
Lichnow y 27 500,00 27 500,00 2012 2012 27 500,00

8 700 70005 6060
Zaku p  n ie ru chom ośc i gruntowej w  
L ichnow ach

G m ina
L ichnow y 2 200,00 2 200 2012 2012 2 200,00

9 700 70005 6060
Zaku p  n ie ru chom ośc i gruntowej w  
L isew ie  M albo rsk im

G m ina
Lichnow y 2 000 2 000 2012 2012 2 000

0 700 70005 6050
Rozbudow a budynku św ietlicy 
w ie jskie j w  L ichnów kach  D rug ich

G m ina
L ichnow y 500 000 24 000 2012 2013 24 000

1 710 71035 6050
M odern izac ja  kap licy  cm entarnej w 
L ichnow ach

G m ina
L ichnow y 20 000 20 000,00 2012 2012 20 000,00



Środki jdżetu na finansowanie inwestycji w r .u 2012 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/192/2012
Rady Gminy Lichnowy z dnia 28.06.2012 r.

K la sy fikac ja

Nazw a projektu, zadan ia , program u

Jednostka
odpow iedz.
za
rea lizac ję

W a rto ść
koszto rysow a
inwestycji

Nak łady 
pon ie s ione  w  
latach
poprzedn ich

W yda tk i w 
roku
budżetowym
2012

Term in Źródła finansow an ia

dz ia ł rozdzia ł § rozp zak.
budżet
gm iny W F O Ś iG W kredyt P R O  W R P O A N R

2 750 75075

6050

Budow a loka lnego system u 
inform acji tu rystyczne j i prom ocji 
gm iny L ichnow y

G m ina
Lichnow y 98 031,00

11 841,00

2012 2012

11 841,00

6057 41 182,00 41 182,00

6059 10 297,00 10 297,00

3 750 75023 6050

W ykonan ie  projektu i przebudow y 
kotłowni olejowej w  budynku 
U rzędu  G m iny

U rząd
G m iny 60 000 60 000,00 2 0 1 2 2012 60 000,00

750 75410 6170

D ofinansow an ie  zakupu  średn iego  
zakupu  sam ochodu  ratowniczo- 
g a śn ic ze go  dla P P S  w M alborku

G m ina
L ichnow y 5 000 5 000,00 2 012 2012 5 000,00

4 801 80101 6050
W ykonan ie  m onitoringu sa li 
g im nastyczne j

Zespół Szkół w 
Szymankowie 6700 6 700,00 2012 2012 6 700,00

5 900 90004 6060 Zaku p  c iągn ika  ogrodow ego
G m ina
L ichnow y 45 500 45 500,00 2012 2012 45 500,00

6 900 90015 6060

W ykon an ie  i m on taż opraw  
ośw ietlen iow nych  na terenie 
kom p leksu  sportow ego w 
L ichnow ach

G m ina
L ichnow y 10 000 10 000,00 10 000,00 2012 2012 10 000,00

7 900 90015 6060

W ykon an ie  i m ontaż opraw  
ośw ie tlen iow nych  w  parku w 
L ichnow ach

G m ina
L ichnow y 10 000 10 000,00 10 000,00 2012 2012 2 705,00 7 295,00

8 900 90019 6230
U suw an ie  w yrobów  zaw iera jących  
a zbest z  terenu gm iny L ichnow y

G m ina
L ichnow y 8 442 8 442,00 2012 2012 8 442

9 926 92601

6050

Budow a kom p leksu  bo isk  
z lo ka lizow anych  w  L isew ie  
M a lbo rsk im  w gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 399 997,52 2009 2012

6057 10 000 125 314,00 125 314,00

6059 10 000 125 314,00 125 314,00

0 921 92109 6220

Dotacja d la G m innego  O środka  
Ku ltury i Sportu  w  L ichnow ach  na 
budow ę p la ców  zabaw

G m ina
Lichnow y 48 961,00 23 961,00 2012 2012 23 961,00

1 921 92105

6060 Zaku p  w yposażen ia  
kom puterow ego do św ietlicy

G m ina
L ichnow y 42 601,00

7 966 7 966

2012 2012

7 966,00

6067 25 000 25 000 25 000

6069 gm in ie  L ichnow y 9 635 9 635 9 635,00
^ r z e w 5^rrt jzącyl R u

2 926 92605 6060 Zaku p  m at ochronnych
G m ina
L ichnow y 11 000 11 000,00 2012 2012 11 000,00

----  ~ V
Zbig ^  Rybie t

Razem 3 994 166 1 169 214 2 162 440,00 238 778,28 208 442 970 947,00 456 196 125 314,00 85 200,72



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych R a dy G m iny  L ichnow y z  dn ia 28  o e  2012  r

Limity wydatków n programy i projekty realizowane ze ś r  ków pochodzącychJ  J  i- a  J  r  J i  ' r  ^załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/192/2012

K la sy fikacja Term in Źródła finansow an ia

Lp dz ia ł rozdzia ł § N azw a projektu, zadan ia , program u

Jednostka  
odpow iedz, za  
rea lizację

W a rto ś ć
projektu/zada
nia

Nakłady 
pon ie s ione  w 
latach
poprzedn ich

W yda tk i w 
roku
budżetowym
2011 rozp. zak.

środk i
w łasne P R O W R P O

P O  Kapitał 
Ludzk i

6050 G m ina  L ichnow y 341 428,00 324 427,00 324 427,00
6057 Budow a kana lizac ji san itarnej w  m ie jscow ośc i 

L ichnów ki i Dąbrow a w  gm in ie  L ichnow y

415 804,00 415 014,00 415 014,00

1 0 1 0 0 1 0 1 0 6059 1 988 368 138 602,00 138 338,00 2011 2012 138 338,00

6050 G m ina  L ichnow y 11 841,00 11 841,00

6057 Budow a loka lnego system u inform acji turystyczne j i 
prom ocji G m in y  L ichnow y

93 031 41 182,00 41 180,00

2 750 75075 6059 10 297,00 2012 2012 10 297,00

6050
Budow a kom p leksu  bo isk  z lo ka lizow anych  w 
L isew ie  M a lbo rsk im  w  gm in ie  L ichnow y6057 10 000,00 125 313,62 125 313,62

3 801 80101 6050 G m ina  L ichnow y 399 997,52 10 000,00 125 313,63 125 313,63

4 853 85395

Edukac ja  w cze sn o szko ln a  bez porażek - 
w yrów nyw anie s z a n s  edukacy jno-rozw ojow ych  
uczn iów  k las I-III szkó ł podstaw ow ych G m iny  
L ichnow y

G m ina  L ichnow y 98 077

55 897,20 48 527,17 2011 2012

4177 W ynag rod zen ia  bezosobow e 34 425,00 34 425,00

4179 W ynag rod zen ia  bezosobow e 6 075,00 6 075,00

4247
Zaku p  pom ocy  naukow ych, dydaktycznych  i 
k s ią żek 6823,09 6823,09

4249
Zakup  pom ocy  naukowych, dydaktycznych  i 
k s ią że k 1204,08 1204,08

5 853 85395
N ice  Eng lish  - dodatkow e za ję c ia  z  j. ang ie lsk iego  
d la uczn iów  Z S  w L isew ie  M a lbo rsk im G m ina  L ichnow y 46 980 46980 46980

4177 W ynag rod zen ia  bezosobow e 13249,24 13249,24

4179 W ynag rod zen ia  bezosobow e 2338,08 2338,08

4437 R óżne  opłaty i sk ładk i 510 510

4439 R ó żn e  opłaty i sk ładk i 90 90

4307 Zakup  usług pozosta łych 1360 1360

4309 Zaku p  usług pozosta łych 240 240

4017 W ynag rod zen ia  osobow e  pracow n ików 2132,99 2132,99

4019 W ynag rod zen ia  osobow e pracow n ików 376,41 376,41

4117 Sk ładk i na ubezp ieczn ie  sp o łe czne 2455,89 2455,89

4119 Sk ładk i na ubezp ieczn ie  sp o łeczne 433,4 433,4
4127 Sk ładk i na Fun d u sz  P racy 351,88 351,88
4129 Sk ładk i na Fundu sz  P racy 62,11 62,11



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/192/2012
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 czerwca 2012 roku
Ś R O D K I B U D Ż E T U  G M IN Y  N A  F IN A N S O W A N IE  W Y D A T K Ó W  Z W IĄ Z A N Y C H  

Z  R E A L I Z A C J Ą  Z A D A Ń  W S P Ó L N Y C H  R E A L IZ O W A N Y C H  W  D R O D Z E  U M Ó W  I P O R O Z U M IE Ń  n a  r o k  2 0 1 2 ,

l.p. Klasyfikacja Wartość jednostka
realizująca

zadanie

Finansów. Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa zadania kosztorysowa

inwestycji/zadani
w 2012

rozpocz. zakon.
dotacje / 
pomoc mieszkańcy środki własne śr. UE kredyt

a budżet gminy finansowa

dotacja celowa dla powiatu na zadan ia b ieżące  rea lizow ane na 
podstaw ie porozum ień m iędzy jst - rea lizacja zadań komisji Pow iat

1 710 71004 2320 urbanistycznej Malborski 12 500 2012 2012 0 12 500

2 801 80104 2310 dotacja celowa - pobyt dzieci w przedszkolu U G  Tczew  
UM  Malbork 
UM Gdańsk

50 000 2012 2012 0 0 50 000 0 0

3 851 85195 2710 dotacja celowa na utrzymanie pogotow ia socja lnego
pokrycie kosztów  pobytu m ieszkańców  gm iny w  Centrach  Integracji

M iasto E lbląg 2 000 2012 2012 2 000

4 852 85232 2830 Społecznej 1 000 2012 2012 0 1 000

pom oc finansowa dla gm iny M iłoradz na pokrycie kosztów  dowozu 
m ieszkańców  do Ś rodow skow ego Dom u Pom ocy  Społeczne j gm ina

5 852 85295 2710 w Kończew iczach 10 296 Miłoradz 10 296 2012 2012 0 10 296

opracow anie programu usuwania wyrobów  azbestowych 
zaw ierających azbest w raz z inwentaryzacją na terenie gm iny gm ina

6 900 90095 4300 Lichnowy 12 000 L ichnowy 12 000 2012 2012 12 000 0
gm ina

7 900 90095 4210 realizacja programu "Sprzątanie św iata 2012" 1 000 Lichnowy 1 000 2012 2012 300 700
gmina

8 900 90095 4210 realizacja programu "Z ie lone Żuławy 2012" 4 000 L ichnowy

stowarzyszeń
4 000 2012 2012 1 000 3 000

9 926 92605 2820 dotacja celowa dla stow arzyszeń na organizację za jęć  sportowych, 20 000 ia 20 000 2012 2012 0 20 000

R azem 1 1 2  7 9 6 X X 1 3  3 0 0 0 9 9  4 9 6 0 0


